

2021年浙江长兴环太湖经济投资开发有限公司公司债券募集说明书摘要

声明及提示

一、发行主体
发行人系依法注册并有效存续的有限责任公司，具有独立法人资格，具备完全民事行为能力，能够独立承担民事责任，并符合法律、法规和证券监管部门规定的发行主体资格。

二、募集说明书信息披露
募集说明书信息披露真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对发行人经营和财务状况进行了客观、公正的反映，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、信用评级
经中诚信国际信用评级有限责任公司信用评级，发行人主体信用等级为AA，本期债券信用等级为AA。

四、增信措施
本期债券发行由安信证券股份有限公司提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

五、募集资金用途
本期债券募集资金将全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

六、偿债保障
发行人承诺，本期债券存续期间，将严格按照募集说明书的约定履行偿债义务，确保本息按时足额兑付。

七、风险提示
本期债券发行存在利率风险、流动性风险、信用风险等，敬请投资者仔细阅读募集说明书中的风险提示章节。

八、其他重要事项
本期债券发行符合《公司债券发行与交易管理办法》等相关法律法规的规定。

发行人:浙江长兴环太湖经济投资开发有限公司 主承销商:安信证券股份有限公司 (本公告请见中国经济导报网 http://www.cen.com.cn/债券公告频道)

除上述内容外，发行人还于2021年4月27日在中国证监会指定网站(www.cen.com.cn)公开披露了募集说明书全文，请投资者仔细阅读。

第二章 募集资金用途

一、募集资金用途
本期债券募集资金将全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

二、募集资金使用计划
本期债券募集资金将按照募集说明书的约定，分期用于补充流动资金。

序号	项目	拟投入金额	实际募集资金金额	募集资金使用计划
1	补充流动资金	24,900.00	80,000.00	32.26

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

截至募集说明书出具之日，发行人募集资金使用情况如下：

一、募集资金使用情况
本期债券募集资金已全部用于补充流动资金，符合国家法律法规及中国证监会的相关规定。

名称	金额	占募集资金总额比例
补充流动资金	24,900.00	100%

募集说明书摘要

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
资产总额	1,802,749	1,037,388
负债总额	1,037,388	623,329
所有者权益	765,361	414,059

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
营业收入	1,037,388	623,329
净利润	1,037,388	623,329
经营活动现金流量净额	1,037,388	623,329

项目	2020年12月31日/2020年度	2019年12月31日/2019年度
总资产	1,802,749	1,037,388
净资产	765,361	414,059
资产负债率	57.55%	60.32%